平成26年11月５日
 各  位

上場会社名 株式会社 Ｔ＆Ｋ  ＴＯＫＡ
   （登記上  株式会社ティーアンドケイ東華）

代表者  代表取締役社長 増田 至克
（コード番号 4636 東証第一部）

                  問合せ先責任者
  常務取締役管理本部本部長 北條 実

（TEL 03-3963-0511）

業績予想（個別）の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年５月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

売上高 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 19,080 1,240 890 71.33

今回修正予想(Ｂ) 19,259 1,753 1,328 106.50

増減額(Ｂ－Ａ) 179 513 438

増減率(％) 0.9 41.4 49.3

(ご参考)前期第 2 四半期実績
18,045 1,266 840 67.40

(平成 26 年３月期第２四半期)

平成 27 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 38,400 3,000 2,130 170.71

今回修正予想(Ｂ) 38,580 3,260 2,380 190.75

増減額(Ｂ－Ａ) 180 260 250

増減率(％) 0.5 8.7 11.7

(ご参考）前期実績
37,417 3,041 2,038 163.35

(平成 26 年３月期)

修正の理由

第２四半期の個別業績予想につきましては、当社の持分法適用関連会社である杭華油墨化学有限公司か

らの臨時配当金を計上したため、経常利益、当期純利益が当初予想を上回る見込みとなりました。

通期の個別業績予想につきましては、杭華油墨化学有限公司において利益剰余金から資本剰余金への組

入れが予定されており、当該組入れに伴いみなし配当に係る企業所得税の源泉徴収が見込まれますが、経

常利益、当期純利益が当初予想を上回る見込みとなりました。

なお、通期連結業績予想については変更ありません。

※本資料における業績予想については、発表日時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上